

Strzelin, dnia 10.06.2021 r.

Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie  
ul. Mickiewicza 20, 57-100 Strzelin  
mail: [zamowienia@pzla-strzelin.pl](mailto:zamowienia@pzla-strzelin.pl)

### ODPOWIEDŹ NR 3

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., nr 2019, z późn. zm.) zwracamy się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania dotyczące zapisów SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:

*„Dostawa i montaż cyfrowego aparatu RTG (kostno-płucny)”*

**Znak sprawy: 2/DTE/2021**

*Dot. załącznik 2 do SWZ*

#### **Pytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – II. Generator – L.p. 11**

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania generatora o maksymalnym zakresie prądu wynoszącym 630 mA? Jest to standardowa maksymalna wielkość mA dla generatorów o mocy 50 kW.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – IV. Kolumna podłogowa – L.p. 34**

Wnioskujemy o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z kolumną RTG o minimalnej wysokości ogniska od połogi wynoszącej 36 cm? Różnica 1 cm nie ma żadnego wpływu na możliwości użytkowe aparatu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – IV. Kolumna podłogowa – L.p. 35**

Wnioskujemy o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG, w którym mocowanie lampy nie jest zintegrowane ze stołem. Rozwiązania typu compact w których kolumna lampy porusza się po szynie połączonej ze stołem ograniczają funkcjonalność aparatów rentgenowskich i producenci systemów rtg coraz częściej od nich odchodzą.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – VI. Bezprzewodowy detektor cyfrowy – L.p.**

**62**

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z detektorem o zadeklarowanym czasie pracy na pełnym naładowaniu wynoszącym 6,5h?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – VI. Bezprzewodowy detektor cyfrowy – L.p.**

**63**

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z detektorem bez wyświetlacza wskazującego liczbę zdjęć wykonanych i obrazów zarejestrowanych.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do postępowania aparatu RTG z detektorem bez wyświetlacza wskazującego liczbę zdjęć wykonanych i obrazów zarejestrowanych niemniej jednak detektor powinien mieć informacje o zarejestrowanym obrazie.**

**Pytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – VII. Bezprzewodowy detektor cyfrowy – L.p.**

**68**

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG ze statywem o najwyższej wysokości promienia poziomego do środka detektora wynoszącej 185 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – VIII. Stacja akwizycyjna technika – L.p.83**

Prosimy o podanie nazwy i dostawcy posiadanego systemu RIS/PACS

**Odpowiedź: Zamawiający posiada aktywną licencje do podłączenia urządzenia do systemu HIS/RIS/PACS, oczekuje integracji oferowanego aparatu RTG z systemem klasy HIS/PACS/RIS w celu zachowania obecnej kompatybilności obsługi dokumentacji medycznej EDM w zakresie obiegu danych obrazowych DICOM3.0 . Dostawcą oprogramowania systemu PACS jest firma Synektik S.A. Warszawa. Dostawcą oprogramowania HIS/RIS jest Kamsoft S.A. Katowice**

**Koszty ewentualnych licencji prac serwisowych ponosić będzie Wykonawca.**

**Pytanie nr 8 dotyczy SWZ - VII.**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od podpisania umowy. Aktualnie terminy realizacji są znacznie dłuższe ze względu na dynamiczną sytuacją epidemiczną i przerwy w produkcji komponentów systemów rtg.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu do 6 tygodni od podpisania umowy.**

ZASTĘPCA DYREKTORA DS. LECZNICTWA  
Publicznego Zakładu Lecznictwa  
AmbulATORYJNEGO w Strzelinie  
*[Podpis]*  
lek. med. Sławomir Wójciak